安全工程学院 2025 年本科生

国家奖学金、国家励志奖学金评选结果公示

各位老师、同学：

根据《关于评选 2025 年本科生国家奖学金、国家励志

奖学金、国家助学金的通知》文件精神和工作安排，经学生

自主申报、学生工作办公室初审的基础上，经学院研究，现

推荐刘振宇等 17名本科生为 2024-2025学年国家奖学金候选

人，徐浩博等 31名本科生为 2024-2025学年国家励志奖学金

候选人，现予以公示：

一、本科生国家奖学金

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 16222505 刘振宇 10 16231859 董雪玮

2 16223603 张念基 11 16234164 马路博

3 16222360 王仕远 12 16240677 许珂玮

4 16222511 曹心月 13 16240661 许宝螺

5 16221280 陈美杏 14 16245484 王国庆

6 16232039 刘渊 15 16244214 冀佳宁

7 16233425 张胜涛 16 16244883 张舒怡

8 16231211 杜海锋 17 16244211 李帅

9 16230433 潘毅彬

二、本科生国家励志奖学金

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 16223646 徐浩博 17 16234973 胡方余

2 16221211 高山 18 16234175 杨童舒

3 16223053 邓超 19 16241699 孙小茹

4 09224306 黄佳 20 16243058 胡婉婷

5 16221984 汤银飞 21 16244231 岳帥甫

6 16222507 张思怡 22 16241692 刘明钰

7 16220777 常福栋 23 16243039 张雪

8 16221803 高雯静 24 16241702 朱明哲

9 16225702 谢金铃 25 16241691 王婧

10 16225166 郑嫣然 26 16244895 张雨萌

11 16234597 邓力钒 27 16244901 刘彻

12 16234596 向鹏炜 28 16245505 彭欣宇

13 16232208 张宗祥 29 16243042 卿辰辰

14 16234609 刘峰 30 16244893 郭一龙

15 16233055 李泽鑫 31 16240151 卢治江

16 16234526 朱卫豪

公示时间：2025年 10月 11日—10月 15日。

如对推荐结果有异议，请在公示期内实名向学生工作办

公室反馈。

联系人:魏铁飚

联系电话:13056277322

联系邮箱:6845@cumt.edu.cn

安全工程学院

2025年 10月 11日